令和６年６月２０日
〇〇小学校保護者の皆様

横田地域小学校再編統合推進委員会
学校部会部長  川角 朋之
〇〇小学校長  〇〇 〇〇

横田地域小学校交流・合同学習について（お知らせ）

向暑の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素より皆様には、学校教育活動に対しまして、格別なご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。
さて、表題の件について、今年度も下記の通り日にち・時間帯等で実施する予定です。既に実施した学年もあ

り、連絡が遅くなり申し訳ありません。令和７年度の横田地域小学校統合へ向けて、各学年で交流・合同学習を

行っていきますので、ご承知おきください。

記
〇１年生

日にち 時間帯 会場 内容
１０／１１（金） 午前 八川小 未定

１月下旬～２月上旬 午前 横田小 未定
〇２年生

日にち 時間帯 会場 内容
 １０／１１（金） 午前 八川小 未定
１月下旬～２月上旬 午前 横田小 未定

〇３年生

日にち 時間帯 会場 内容
６／１３（木） 午後 横田小 体育、社会

１月下旬～２月上旬 午後 横田小 未定
〇４年生

日にち  時間帯 会場 内容
６／１３（木） 午後 横田小 社会、体育

１月下旬～２月上旬 午後 横田小 未定
〇５年生

日にち 時間帯 会場 内容
９／ ６（金） 未定 横田小 宿泊研修事前交流会
９／１９（木）

２０（金） 終日 県立青少年の家 宿泊研修

１月下旬～２月上旬 午後 横田小 未定
〇６年生

日にち 時間帯 会場 内容
７／ ５（金） 午後 横田小 修学旅行に向けての交流会Ⅰ

９月上旬 午後 馬木小 修学旅行に向けての交流会Ⅱ
９／２６（木）

２７（金） 終日 広島方面 修学旅行

１月下旬～２月上旬 午後 横田小 未定
〇特別支援学級（横田地域のみで合同学習を行います）

日にち 時間帯 会場 内容
７／ ９（火） 午後 横田小 未定

２学期～３学期 午後 横田小 未定

◇特別支援学級（郡教研特別支援教育部として小・中学校で活動します）

日にち 時間帯 会場 内容
６／ ７（金） 午前 三成公園 出会いの会

１２／ ７（木） 未定 未定 クリスマス会
２／ ７（金） 終日 カルチャープラザ にこにこ発表会・卒業生を送る会

　 　【資料№２】
 R6.6.20学校部会資料